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	60 Jahre Jagd                       

	Rudolf Hinterleitner
	Oberneukirchen I

	Johann Venzl
	Goldwörth

	Wilhelm Bichler
	Herzogsdorf I


	50 Jahre Jagd  - Goldener Bruch

	ÖR Leopold Kitzmüller
	Oberneukirchen I

	Dir Josef Obermüller
	Hellmonsödt

	Günther Oppeck
	Bad Leonfelden I

	Adolf Undesser
	Alberndorf

	Hermann Scheinecker
	Herzogsdorf I

	Walter Panholzer
	Oberneukirchen II

	Dr Wolfgang Berger-Vogel
	Oberneukirchen II

	Rudolf Stürmer
	Oberneukirchen II

	Josef Forstner
	Bad Leonfelden II

	Atteneder Maximilian
	Engerwitzdorf 

	Bernhard Engelbert
	Engerwitzdorf

	Adolf Sametinger
	Lichtenberg

	Dr Udo Wasenpelz
	


	RAUBWILDNADEL

	Rammerstorfer Josef
	Gramastetten II

	Druckenthaner Franz
	Gramastetten II

	Baumgartner Franz
	Gramastetten I 
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1. Eröffnung und Begrüßung

2. Totengedenken

3. Grußworte der Ehrengäste

4. Tätigkeitsbericht von BJM Franz Burner
5. Bericht der Bezirkshauptmannschaft 

Hofrat ORR Mag. Claudia Handlbauer
6. Kurzbericht des Forstdienstes  durch

OFR DI Aschauer Gerhard
7. Auszeichnungen und Ehrungen

8. Festansprache von 

LT-Präs. KomR. Dr. Viktor Sigl
9. Referat von 

Landesjägermeister ÖR Sepp Brandmayr

10.  Allfälliges
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	Jagdjahr 2015/2016 (2014/15)

	Jagdfläche [ha]
	64.872  davon 5.422 ha Eigenjagden

	Jahresjagdkarten
	             1.115   (1108)

	Jagdgastkarten
	                  17       (19)

	Jagdschutzorgane
	                140     (144)

	Jagdgebiete
	                  47       (47) 


	Abschüsse 2015/16 

	Rehwild
	Böcke
	Geißen
	Kitze
	gesamt
	%

	Abschuss
	1.412
	1.738
	1.667
	4.812
	90%

	Fallwild
	   105
	   140
	  409
	   564
	10%

	Summe
	1.517
	1.878
	2.083
	5.478
	100%

	Prozent
	24%
	34%
	38%
	100%
	

	Vorjahr 14/15
	1.558
	1.912
	1.906
	5.376
	-2%


	Abschüsse + Fallwild 2015/16 (Vorjahr)

	Hase
	871   (919)
	Fuchs
	812   (781)

	Fasan
	124   (226)
	Marder
	515   (454)

	Rebhuhn
	0     (14)
	Iltis
	51     (71)

	Schnepfe
	16     (31)
	Dachs
	119   (114)

	Wildente
	650   (833)
	Wiesel
	5       (5)

	Wildtaube
	111   (115)
	Sonstiges
	5       (3)

	NIEDERWILD
	1.772  (2.138)
	RAUBWILD
	1.507  (1.428)


	Abschüsse 2015/16 (Vorjahr)

	Rotwild
	          1    ( 7 )

	Damwild
	        10    ( 2 )

	Muffelwild
	          0    ( 1 )

	Schwarzwild
	      121   (101)


J A G D P R Ü F U N G E N
	angetreten
	50
	bestanden
	50
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